[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

тридцать  первое заседание

16.10.2014г. № 31/7
город Верхний Тагил

  Об отмене Решения Думы городского округа Верхний Тагил

 от 22.08.2013г № 19/10

Во исполнение решения Кировградского городского суда от 07.08.2014г. о признании нормативно правового акта органа местного самоуправления недействующим, руководствуясь Уставом городского округа Верхний Тагил, Дума городского округа Верхний Тагил

Р Е Ш И Л А:

1. Решение Думы городского округа Верхний Тагил от 22.08.2013г № 19/10 «Об утверждении размера платы граждан за жилое помещение для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда, для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом, или это решение не было реализовано» отменить.

        2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.

        3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Местные ведомости» и разместить на официальном сайте городского округа Верхний Тагил  www.go-vtagil.ru
        4.  Контроль за исполнением настоящего Решения  оставляю за собой.

	Председатель Думы

городского округа Верхний Тагил

__подпись_______ А.А. Стенин
	                           Глава  городского округа

Верхний Тагил

___подпись_____ С.Г.Калинин

Верно

ведущий специалист Думы

городского округа Верхний Тагил                                                                        О.Г.Мезенина